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Uden partigruppetilknytning, talsperson for reservationen

  
Dato

03.11.16 14:26 

  
Sak

  
Udvalgsforslag om uledsagede flygtningebørn 

Herr president! Medlemmar av Nordiska rådet! Vi behandlar nu
medlemsförslag 1682 från välfärdsutskottet. Den sverigedemokratiska
gruppen är positiv till utskottets förslag till åtgärder för att förbättra och
effektivisera asylansökningsprocessen för barn. Förslagen syftar till att
skynda på processen och att ge bättre förutsättningar till integration men
även att säkerställa att barn får det stöd de behöver.

Likväl ligger det i samhällets och myndigheters intresse att ha en ordnad
och rättssäker process. Mer samarbete över gränserna de nordiska
länderna emellan tror vi kan bidra till detta. 

Vår reservation skiljer sig dock från utskottets förslag på en fundamental
punkt. Eftersom förslagen handlar om barn är det viktigt att en medicinsk
undersökning så fort som möjligt avgör att den asylsökande de facto är
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barn. Annars är åtgärderna per definition inte aktuella. Det är ingen
hemlighet, och det har rapporterats i medierna, att vuxna män ljuger och
utger sig för att vara barn. I Sveriges Radio rapporterades dessutom att
tjänstemän på Migrationsverket systematiskt accepterade den sökandes
egen utsago om den inte såg ut att vara uppenbart äldre än 40 år. Detta
skadar givetvis medborgarnas förtroende för rättsväsendet, men framför allt
kan det få fruktansvärda konsekvenser för barn som tvingas dela boende,
skola och fritidsaktiviteter med vuxna män. 

I Sverige är det snarare regel än undantag att inte undersöka asylsökandes
ålder, medan det i våra nordiska grannländer föredömligt används mer
frekvent. Det borde därför inte vara några svårigheter att stödja
Sverigedemokraternas reservation, som grundar sig på rådande politik. Jag
yrkar avslag på utskottets förslag och bifall till reservationen. 
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